
HR Süd-Ost-Niedersachsen Pokal 2019/20

KO-Runde Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter FinalFour-Turnier: MTV Eintracht Hornburg

Spielleiter-Kontakt: Völkel, Torben, Birkenweg 10, 38685 Langelsheim, Mobil: 0151 15208343, Tel.: 05326 3474, Geschäft: 05361 6019895 (Wohnung
wochentags), torben.voelkel@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

09.05.2020
 

16:30 (204107)
 

15
 

Sieger Rund... Spiel 13*
Halle: Hornburg, Sporthalle

Sieger Rund... Spiel 14*
 

 
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 

09.05.2020
 
09.05.2020
 

13:30 (204107)
 
14:45 (204107)
 

14
 
13
 

HSG Bad Har...nenburg II
Halle: Hornburg, Sporthalle
FC Viktoria Thiede
Halle: Hornburg, Sporthalle

MTV Eintracht Hornburg
 
TV Mascherode
 

 
 

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

18.01.2020
 
18.01.2020
 
18.01.2020
 
08.03.2020
 

17:30 (209101)
 
18:00 (201111)
 
19:30 (209103)
 
15:00 v (205106)
 

12
 
10
 
9
 
11
 

SV Fortuna Lebenstedt
Halle: Salzgitter, Gymnas...
TV Mascherode
Halle: Braunschweig, SH M...
FC Viktoria Thiede
Halle: Salzgitter, Haupts...
HG ELM III II
Halle: Schöppenstedt, SH ...

MTV Eintracht Hornburg
 
HSG Langelsheim/Astf.
 
BTSV Eintr....schweig II
 
HSG Bad Har...nenburg II
 

25:28
 

22:19
 

32:25
 

25:28
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 
Di.
 
Fr.
 

31.08.2019
 
31.08.2019
 
31.08.2019
 
01.09.2019
 
01.09.2019
 
01.09.2019
 
03.09.2019
 
25.10.2019
 

16:30 (204108)
 
17:30 (209101)
 
17:30 (201115)
 
16:30 h (208101)
 
16:30 (205106)
 
17:00 (201111)
 
20:30 (201112)
 
19:45 v (204101)
 

4
 
7
 
8
 
2
 
5
 
3
 
1
 
6
 

HSG Langelsheim/Astf. II
Halle: Langelsheim, Sport...
SV Fortuna Lebenstedt
Halle: Salzgitter, Gymnas...
Lehndorfer TSV
Halle: Braunschweig, H.-v...
MSG VJ Peine/Ilsede
Halle: Peine, Gunzelin-Sp...
HG ELM III II
Halle: Schöppenstedt, SH ...
TV Mascherode
Halle: Braunschweig, SH M...
SG Sickte/Schandelah
Halle: Sickte, Neue Sport...
HSG Bad Har...nenburg II
Halle: Bad Harzburg, Deil...

HSG Langelsheim/Astf.
 
HG ELM II
 
MTV Eintracht Hornburg
 
BTSV Eintr....schweig II
 
HSG Müden-Seershausen
 
SV Fortuna Lebenstedt II
 
FC Viktoria Thiede
 
MTV Jahn Schladen
 

19:30
 

26:23
 

27:43
 

25:31
 

33:29
 

34:11
 

25:33
 

35:27
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